
 
 

UCHWAŁA NR XVII/161/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rondu położonemu w miejscowości Międzyrzecz, będącemu fragmentem drogi wojewódzkiej nr 
137, stanowiącemu skrzyżowanie miejskiego odcinka drogi wojewódzkiej nr 137 – ul. Zachodniej 
w Międzyrzeczu i gminnych dróg publicznych – ul. Pięciu Świętych Braci Międzyrzeckich i ul. Krasińskiego 
w Międzyrzeczu, zlokalizowanemu na działkach 380/2, 508/3 i 745/10 w obrębie 0002 Międzyrzecz – 2, nadaje 
się nazwę: ,,Rondo Solidarności”. 

2. Szczegółowe położenie ronda, wymienionego w ust. 1, określono kolorem różowym na kopii mapy 
w skali 1:1000, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 oraz z 2025 r. 

poz. 1907 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 1946



Załącznik do uchwały Nr XVII/161/25

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1946


	UCHWAŁA NR XVII/161/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-29T12:45:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




